



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 75/2019 Licitação: 75/2019 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 75 / 2019

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL A FRIO ESPECIAL PARA PEDRA COM NO MÍNIMO 21MM DE BORRACHA			RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	0	1	48.300,00	48.300,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 1000-20		UND			60	570,00	34.200,00	
2	CONserto DE PNEU 1000 X 20		UND			60	80,00	4.800,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 1000 X 20		UND			60	155,00	9.300,00	
2	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 900-20 BORRACHUDO A FRIO CONVENCIONAL			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	3.000,00	3.000,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 900-20		UND			4	499,00	1.996,00	
2	CONserto DE PNEU 900 X 20		UND			8	50,50	404,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 900-20		UND			4	150,00	600,00	
3	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 1400-24 A QUENTE CONVENCIONAL			GRANDO PNEUS LTDA	0	1	20.000,00	20.000,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 1400-24		UND			12	1.269,26	15.231,12	
2	CONserto DE PNEU 1400-24		UND			12	75,64	907,68	
3	VULCANIZO DE PNEU 1400X24		UND			12	321,7667	3.861,20	
4	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 1300-24 A QUENTE CONVENCIONAL			GRANDO PNEUS LTDA	0	1	15.700,00	15.700,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 1300-24		UND			10	1.171,25	11.712,50	
2	CONserto DE PNEU 1300-24		UND			10	74,49	744,90	
3	VULCANIZO DE PNEU 1300 X 24		UND			10	324,26	3.242,60	
Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor		Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 75/2019 Licitação: 75/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
5	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 17.5-25 A QUENTE CONVENCIONAL			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	15.350,00	15.350,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 17.5-25		UND			8	1.495,00	11.960,00	
2	CONserto DE PNEU 17.5-25		UND			8	73,75	590,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 17.5-25		UND			8	350,00	2.800,00	
Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor		Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
6	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 18.4-30 A QUENTE CONVENCIONAL - GARRA BAIXA			RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	0	1	12.600,00	12.600,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 18.4-30		UND			6	1.690,00	10.140,00	
2	CONserto DE PNEU 18.4-30		UND			6	70,00	420,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 18.4-30		UND			6	340,00	2.040,00	
Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor		Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
7	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 12.4-24 A QUENTE CONVENCIONAL - GARRA BAIXA			RECAUCHUTADORA PNEUS NERI LTDA EPP	0	1	9.200,00	9.200,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 12.4-24		UND			8	850,00	6.800,00	
2	CONserto DE PNEU 12.4-24		UND			8	60,00	480,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 12.4-24		UND			8	240,00	1.920,00	
Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor		Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
8	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 750-16			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	2.700,00	2.700,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 750-16		UND			6	310,00	1.860,00	
2	CONserto DE PNEU 750-16		UND			6	40,00	240,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 750-16		UND			6	100,00	600,00	
Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor		Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 75/2019 Licitação: 75/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
9	RECAPAGEM, CONCERTO OU VULCANIZO DE PNEU 19.5-24			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	16.100,00	16.100,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24		UND			8	1.579,00	12.632,00	
2	CONCERTO DE PNEU 19.5-24		UND			8	74,50	596,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 19.5-24		UND			8	359,00	2.872,00	
10	RECAPAGEM, CONCERTO OU VULCANIZO DE PNEU 12.5/80-18			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	6.690,00	6.690,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80-18		UND			6	833,00	4.998,00	
2	CONCERTO DE PNEU 12.5/80-18		UND			6	62,00	372,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 12.5/80-18		UND			6	220,00	1.320,00	
11	RECAPAGEM, CONCERTO OU VULCANIZO DE PNEU 12-16,5			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	5.680,00	5.680,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 12-16,5		UND			6	687,667	4.126,002	
2	CONCERTO DE PNEU 12-16,5		UND			6	56,00	336,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 12-16,5		UND			6	202,9997	1.217,998	
12	RECAPAGEM, CONCERTO OU VULCANIZO DE PNEU 10/16,5			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	6.130,00	6.130,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 10/16,5		UND			8	552,00	4.416,00	
2	CONCERTO DE PNEU 10/16,5		UND			8	49,25	394,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 10/16,5		UND			8	165,00	1.320,00	
13	RECAPAGEM, CONCERTO OU VULCANIZO DE PNEU 215/75 R 17,5			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	4.200,00	4.200,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5		UND			8	354,50	2.836,00	
2	CONCERTO DE PNEU 215/75 R 17,5		UND			8	47,00	376,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 215/75 R 17,5		UND			8	123,50	988,00	



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 75/2019 Licitação: 75/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
13	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 215/75 R 17,5			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	4.200,00	4.200,00	Lance
14	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 275/80R 22.5 BORRACHUDO			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	6.300,00	6.300,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R 22.5 BORRACHUDO		UND			8	568,00	4.544,00	
2	CONserto DE PNEU 275/80R 22.5		UND			8	54,50	436,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 275/80R 22.5		UND			8	165,00	1.320,00	
15	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 14.9X24 R1, 10 LONAS GARRA NORMAL			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	5.850,00	5.850,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24 R1, 10 LONAS GARRA NORMAL		UND			4	1.200,00	4.800,00	
2	CONserto DE PNEU 14.9X24 R1, 10 LONAS GARRA NORMAL		UND			4	72,50	290,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 14.9X24 R1, 10 LONAS GARRA NORMAL		UND			4	190,00	760,00	
16	RECAPAGEM, CONserto OU VULCANIZO DE PNEU 18.4X34 R1 GARRA NORMAL			RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	0	1	8.700,00	8.700,00	Lance
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X34 R1 GARRA NORMAL		UND			4	1.775,00	7.100,00	
2	CONserto DE PNEU 18.4X34 R1		UND			4	70,00	280,00	
3	VULCANIZO DE PNEU 18.4X34 R1		UND			4	330,00	1.320,00	
Total Geral:								186.500,00	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
73652 - RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP	1, 6, 7	70.100,00
91995 - RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	2, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16	80.700,00
54771 - GRANDO PNEUS LTDA	3, 4	35.700,00